
UCHWAŁA NR XVIII/119/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 242, art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, 1646 z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 
2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016r. poz. 195) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr XIV/85/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2016 zmienionej :

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XV/92/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XVI/106/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 maja 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 31/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 14 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 34/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 czerwca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 52.214.382,80zł, z tego bieżące w wysokości 
51.714.382,80zł. i majątkowe w wysokości 500.000zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu w wysokości 
52.641.664,01zł, z tego bieżące w wysokości 52.141.664,01zł. i majątkowe w wysokości 500.000zł.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 56.396.136,80zł, z tego bieżące w wysokości 
48.778.631,80zł. i majątkowe w wysokości 7.617.505,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w 
wysokości 56.823.418,01zł, z tego bieżące w wysokości 49.162.376,01zł. i majątkowe w wysokości 7.661.042zł.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie 85.000zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Obrowie.

 

Najstarszy wiekiem Radny

Krzysztof Michalski

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 320 802,00

0,00 0,00

75023 0,00 320 802,00

0,00 0,00

0,00 320 802,00

801 0,00 100 479,21

0,00 4 707,21

80101 0,00 53 854,00

0,00 0,00

0,00 53 854,00

80110 0,00 43 095,21

0,00 4 707,21

0,00 36 888,00

0,00 1 500,00

3 4 5

Administracja publiczna 133 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 035,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

453 903,00

13 035,00

322 802,00

0,00

322 802,00

1 787 565,05

139 003,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

1 687 085,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 295,84

Szkoły podstawowe 51 349,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 349,12

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0970

2010

2010

2460

Gimnazja

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 446,72

87 946,72

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

105 203,12

133 541,93

46 349,12

53 854,00

92 653,93

36 888,00

1 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/119/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 3



0,00 4 707,21

80150 0,00 3 530,00

0,00 0,00

0,00 3 530,00

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85212 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 427 281,21

0,00 4 707,21

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 427 281,21

0,00 4 707,21

2010

2910

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 52 214 382,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 330,84

Pomoc społeczna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

8 635 367,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 602 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości 

12 000,00

51 714 382,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 330,84

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

87 946,72

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92 653,93

3 530,00

0,00

3 530,00

8 641 367,19

0,00

3 608 600,00

0,00

18 000,00

52 141 664,01

152 038,05

majątkowe

majątkowe 500 000,00 500 000,00

0,00

52 641 664,01

152 038,05

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 300990,77 300990,77 0 300990,77 0 0 0 0 0 2927210 2927210

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -485 -485

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300990,77 300990,77 0 300990,77 0 0 0 0 0 2926725 2926725

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2927210 2927210

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -485 -485

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2926725 2926725

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160375 160375

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -485 -485

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159890 159890

przed zmianą 951499 941049 0 941049 10450 0 0 0 0 3378167 3378167

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 23880 23880

po zmianach 1076499 1066049 0 1066049 10450 0 0 0 0 3402047 3402047

przed zmianą 61340 61340 0 61340 0 0 0 0 0 119040 119040

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18480 18480

po zmianach 61340 61340 0 61340 0 0 0 0 0 137520 137520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 119040 119040

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18480 18480

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137520 137520

przed zmianą 636984 626534 0 626534 10450 0 0 0 0 2414127 2414127

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 761984 751534 0 751534 10450 0 0 0 0 2414127 2414127

przed zmianą 254534 254534 0 254534 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294534 294534 0 294534 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 348200 348200 0 348200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 433200 433200 0 433200 0 0 0 0 0 0 0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

3228200,77

-485

0

3227715,77

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

2927210

-485

0

2926725

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

10

1010

6060

160375

-485Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0

159890

Transport i łączność

4329666

0

148880

4478546

Drogi publiczne powiatowe

180380

0

18480

198860

203431

0

0

203431

0

0

0

0

0

0

0

0

203431

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

600

60014

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne

119040

0

18480

137520

3051111

0

125000

3176111

254534

0

40000

294534

348200

0

85000

0

0

0

0

0

0

0

60016

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

203431

0

0

0

0

0

0

0

0

4300

433200

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/119/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 5



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400 5400

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225400 225400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5400 5400

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15400 15400

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 291280 291280 17970 273310 0 0 0 0 0 425000 425000

zmniejszenie -5425 -5425 0 -5425 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5425 5425 0 5425 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291280 291280 17970 273310 0 0 0 0 0 425000 425000

przed zmianą 291280 291280 17970 273310 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie -5425 -5425 0 -5425 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5425 5425 0 5425 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 291280 291280 17970 273310 0 0 0 0 0 400000 400000

przed zmianą 188300 188300 0 188300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5425 -5425 0 -5425 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182875 182875 0 182875 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5425 5425 0 5425 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5425 5425 0 5425 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 117000 117000 0 117000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 147000 147000 30000 117000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125000 125000 30000 95000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5077494 4732667 3660730 1071937 0 330300 14527 0 0 35000 35000

zmniejszenie -71300 -71300 -71300 0 0 0 0 0 0 -5858 -5858

zwiększenie 189604 183700 155500 28200 0 5904 0 0 0 0 0

po zmianach 5195798 4845067 3744930 1100137 0 336204 14527 0 0 29142 29142

przed zmianą 241100 26600 0 26600 0 214500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0

0

0

0

0

0

60095

6060

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

220000

0

5400

225400

10000

0

5400

15400

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

5

716280

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

Dział

700

Rozdział Nazwa

1 4

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-5425

716280

5425

691280

-5425

5425

691280

188300

-5425

0

182875

0

0

5425

5425

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

70005

4300 Zakup usług pozostałych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

117000

0

30000

147000

95000

0

30000

125000

0

0

30000

30000

5112494

-77158

189604

710

71004

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

750

75022

5224940

241100

0

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 6



zwiększenie 5904 0 0 0 0 5904 0 0 0 0 0

po zmianach 247004 26600 0 26600 0 220404 0 0 0 0 0

przed zmianą 214500 0 0 0 0 214500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5904 0 0 0 0 5904 0 0 0 0 0

po zmianach 220404 0 0 0 0 220404 0 0 0 0 0

przed zmianą 4029379 3918579 3160070 758509 0 110800 0 0 0 35000 35000

zmniejszenie -71300 -71300 -71300 0 0 0 0 0 0 -5858 -5858

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3961279 3850479 3088770 761709 0 110800 0 0 0 29142 29142

przed zmianą 2346100 2346100 2346100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -60000 -60000 -60000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2286100 2286100 2286100 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 429720 429720 429720 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10300 -10300 -10300 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 419420 419420 419420 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61250 61250 61250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60250 60250 60250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13200 13200 0 13200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5858 -5858

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4142 4142

przed zmianą 417778 398251 322811 75440 0 5000 14527 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 180500 180500 155500 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 598278 578751 478311 100440 0 5000 14527 0 0 0 0

przed zmianą 220690 220690 220690 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350690 350690 350690 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48320 48320 48320 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

02286100

0

Z tego

z tego:

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Plan Wydatki 
bieżące

5

429720

-10300

0

419420

61250

-1000

0

60250

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

75023

4010

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

5904

247004

214500

0

5904

220404

4064379

-77158

3200

3990421

2346100

-60000

Dział Rozdział Nazwa

1 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

10000

0

3200

13200

10000

-5858

0

4142

417778

0

180500

598278

220690

0

130000

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

6060

75095

4010

350690

48320

0
4110

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 7



zwiększenie 22350 22350 22350 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 70670 70670 70670 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6890 6890 6890 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3150 3150 3150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10040 10040 10040 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 498270 448270 199914 248356 0 50000 0 0 0 199500 199500

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 480270 430270 181914 248356 0 50000 0 0 0 209500 209500

przed zmianą 245700 200700 2920 197780 0 45000 0 0 0 199500 199500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 245700 200700 2920 197780 0 45000 0 0 0 209500 209500

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 199500 199500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 209500 209500

przed zmianą 244570 239570 196994 42576 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226570 221570 178994 42576 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 133680 133680 133680 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118680 118680 118680 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28300 28300 28300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25300 25300 25300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 464880 464880 0 464880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85000 -85000 0 -85000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

22350

70670

6890

0

3150

10040

30000

0

20000

50000

20000

0

4110

4120

4210

4300

75412

5000

25000

697770

-18000

10000

689770

445200

0

10000

455200

Plan

209500

Wydatki 
bieżące

5

199500

0

10000

244570

-18000

0

226570

133680

-15000

0

118680

754

Dział Rozdział

1

75416

28300

-3000

0

25300

464880

-85000
758

Nazwa

6050

4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne rozliczenia

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 8



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379880 379880 0 379880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 464880 464880 0 464880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85000 -85000 0 -85000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379880 379880 0 379880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 464880 464880 0 464880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -85000 -85000 0 -85000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379880 379880 0 379880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22237453,84 20357728 16039532 4318196 1028980 716450 134295,84 0 0 126591 126591

zmniejszenie -230112,84 -211284 -211284 0 0 0 -18828,84 0 0 0 0

zwiększenie 363436,05 328309 186264 142045 5305 6286 23536,05 0 0 0 0

po zmianach 22370777,05 20474753 16014512 4460241 1034285 722736 139003,05 0 0 126591 126591

przed zmianą 10341993,12 9650864 8362078 1288786 238580 406200 46349,12 0 0 63991 63991

zmniejszenie -61156 -61156 -61156 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65901 59427 0 59427 1188 5286 0 0 0 0 0

po zmianach 10346738,12 9649135 8300922 1348213 239768 411486 46349,12 0 0 63991 63991

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1188 0 0 0 1188 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1188 0 0 0 1188 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 406200 0 0 0 0 406200 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5286 0 0 0 0 5286 0 0 0 0 0

po zmianach 411486 0 0 0 0 411486 0 0 0 0 0

przed zmianą 6385028 6385028 6385028 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40040 -40040 -40040 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6344988 6344988 6344988 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 544290 544290 544290 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -13241 -13241 -13241 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 531049 531049 531049 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1250830 1250830 1250830 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6894 -6894 -6894 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1243936 1243936 1243936 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178930 178930 178930 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -981 -981 -981 0 0 0 0 0 0 0 0

0

379880

464880

-85000

0

379880

464880

-85000

0

758

75818

4810

801

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

379880

22364044,84

-230112,84

363436,05

22497368,05

10405984,12

-61156

65901

10410729,12

0

0

1188

1188

406200

0

80101

2820

3020

4010

5286

411486

6385028

-40040

0

6344988

Plan Wydatki 
bieżące

5

544290

-13241

0

531049

1250830

-6894

Dział Rozdział

1

4040

4110
0

1243936

178930

-981
4120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nazwa

4

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 9



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177949 177949 177949 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 435000 435000 0 435000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 521,45 521,45 0 521,45 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 435521,45 435521,45 0 435521,45 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 52144,55 52144,55 0 52144,55 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78144,55 78144,55 0 78144,55 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114000 114000 0 114000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3284 3284 0 3284 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 117284 117284 0 117284 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30515 30515 0 30515 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1477 1477 0 1477 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31992 31992 0 31992 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 519901 436001 350727 85274 62000 21900 0 0 0 0 0

zmniejszenie -56995 -56995 -56995 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 502906 419006 293732 125274 62000 21900 0 0 0 0 0

przed zmianą 265637 265637 265637 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -43562 -43562 -43562 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222075 222075 222075 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24592 24592 24592 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4878 -4878 -4878 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19714 19714 19714 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52918 52918 52918 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7488 -7488 -7488 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45430 45430 45430 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7580 7580 7580 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1067 -1067 -1067 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

177949

435000

0

521,45

435521,45

26000

0

52144,55

78144,55

5000

4120

4210

4240

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4280

4300

4430

0

2000

7000

114000

0

3284

117284

30515

0

1477

31992

519901

-56995

40000

502906

80103

4010

4040

4110

265637

-43562

0

222075

24592

-4878

0

19714

52918

-7488

0

45430

Plan

-1067

Wydatki 
bieżące

5

7580

Dział Rozdział

1

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Nazwa

4

Składki na Fundusz Pracy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

00

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 10



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6513 6513 6513 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2779033 2051163 1222845 828318 680400 47470 0 0 0 62600 62600

zmniejszenie -5808 -5808 -5808 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3845 3845 3845 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2777070 2049200 1220882 828318 680400 47470 0 0 0 62600 62600

przed zmianą 948822 948822 948822 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3845 3845 3845 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 952667 952667 952667 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65606 65606 65606 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5808 -5808 -5808 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59798 59798 59798 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194544 188264 137290 50974 0 6280 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3653 -3653 -3653 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190891 184611 133637 50974 0 6280 0 0 0 0 0

przed zmianą 8500 8500 8500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3653 -3653 -3653 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4847 4847 4847 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3790337,72 3524791 2974673 550118 0 177600 87946,72 0 0 0 0

zmniejszenie -21151,84 -2323 -2323 0 0 0 -18828,84 0 0 0 0

zwiększenie 143338,05 118802 80414 38388 0 1000 23536,05 0 0 0 0

po zmianach 3912523,93 3641270 3052764 588506 0 178600 92653,93 0 0 0 0

przed zmianą 177600 0 0 0 0 177600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 178600 0 0 0 0 178600 0 0 0 0 0

przed zmianą 2266965 2266965 2266965 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 67264 67264 67264 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2334229 2334229 2334229 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 194008 194008 194008 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2323 -2323 -2323 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191685 191685 191685 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 449290 449290 449290 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11502 11502 11502 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 460792 460792 460792 0 0 0 0 0 0 0 0

0

6513

20000

0

40000

60000

2841633

-5808

3845

2839670

4120

4430

948822

0

3845

952667

65606

-5808

0

59798

194544

-3653

0

190891

8500

-3653

0

80104

4010

4040

80106

Składki na Fundusz Pracy

Różne opłaty i składki

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4040

80110

3020

4847

3790337,72

-21151,84

143338,05

3912523,93

177600

0

1000

178600

2266965

0

67264

2334229

194008

-2323

4010

4040

4110

0

191685

449290

0

11502

460792

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

z tego: wydatki na
w tym:

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 64410 64410 64410 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1648 1648 1648 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66058 66058 66058 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 248950 248950 0 248950 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 365,23 365,23 0 365,23 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 249315,23 249315,23 0 249315,23 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26050 26050 0 26050 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 36522,77 36522,77 0 36522,77 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62572,77 62572,77 0 62572,77 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32880,87 0 0 0 0 0 32880,87 0 0 0 0

zmniejszenie -5855,79 0 0 0 0 0 -5855,79 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27025,08 0 0 0 0 0 27025,08 0 0 0 0

przed zmianą 1527,97 0 0 0 0 0 1527,97 0 0 0 0

zmniejszenie -527,97 0 0 0 0 0 -527,97 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0

przed zmianą 43445,08 0 0 0 0 0 43445,08 0 0 0 0

zmniejszenie -12445,08 0 0 0 0 0 -12445,08 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 0 0 0 0 0 31000 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23536,05 0 0 0 0 0 23536,05 0 0 0 0

po zmianach 23536,05 0 0 0 0 0 23536,05 0 0 0 0

przed zmianą 861977 860477 235972 624505 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 862677 861177 235972 625205 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 251398 243898 221638 22260 0 7500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -65715 -65715 -65715 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185683 178183 155923 22260 0 7500 0 0 0 0 0

przed zmianą 175050 175050 175050 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -54969 -54969 -54969 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120081 120081 120081 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-527,97

0

1000

43445,08

-12445,08

0

31000

0

0

23536,05

23536,05

861977

0

700

862677

4411

4421

4701

80113

1000

0

700

1700

251398

-65715

0

185683

175050

-54969

0

120081

4140

80120

4010

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Licea ogólnokształcące

Plan Wydatki 
bieżące

5

64410

0

1648

66058

1000

0

Dział Rozdział

1

4120

4190
1500

2500

248950

0

365,23

249315,23

26050

0

36522,77

62572,77

32880,87

-5855,79

0

27025,08

1527,97

4210

4240

4301

Nazwa

4

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 33380 33380 33380 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9399 -9399 -9399 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23981 23981 23981 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4740 4740 4740 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1347 -1347 -1347 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3393 3393 3393 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1359293 1359293 715815 643478 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1176 -1176 -1176 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1364117 1364117 720639 643478 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 561800 561800 561800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 567800 567800 567800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38055 38055 38055 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1176 -1176 -1176 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36879 36879 36879 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23976 23976 23976 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 96005 96005 96005 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119981 119981 119981 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20041 20041 20041 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80245 80245 80245 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100286 100286 100286 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3444 3444 3444 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13794 13794 13794 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17238 17238 17238 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 491 491 491 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1966 1966 1966 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2457 2457 2457 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 985860 937860 937860 0 48000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14458 -14458 -14458 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7647 3530 0 3530 4117 0 0 0 0 0 0

po zmianach 979049 926932 923402 3530 52117 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 0 0 0 48000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4117 0 0 0 4117 0 0 0 0 0 0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan

-9399

Wydatki 
bieżące

5

33380

0

23981

4740

-1347

0

3393

1359293

-1176

6000

1364117

Dział Rozdział

1

4110

4120

561800

0

6000

567800

38055

-1176

0

36879

23976

0

96005

119981

20041

0

80245

80148

4010

4040

80149

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4010

4110

4120

100286

3444

0

13794

17238

491

0

1966

2457

985860

-14458

7647

979049

48000

0

80150

2590
4117

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 13



po zmianach 52117 0 0 0 52117 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 783890 783890 783890 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12103 -12103 -12103 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 771787 771787 771787 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 134685 134685 134685 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2059 -2059 -2059 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132626 132626 132626 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19285 19285 19285 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -296 -296 -296 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18989 18989 18989 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34,94 34,94 0 34,94 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34,94 34,94 0 34,94 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3495,06 3495,06 0 3495,06 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3495,06 3495,06 0 3495,06 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 119000 119000 63000 56000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21944 17944 0 17944 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 136944 132944 63000 69944 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 113000 113000 63000 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17944 17944 0 17944 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130944 130944 63000 67944 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4010

52117

783890

-12103

0

771787

Plan Wydatki 
bieżące

5

134685

-2059

0

132626

19285

-296

Dział Rozdział

1

4110

4120
0

18989

0

0

34,94

34,94

0

0

3495,06

3495,06

119000

-4000

21944

136944

4000

851

4210

4240

85149
-4000

4000

4000

0

0

4000

4000

4000

-4000

0

0

113000

0

17944

130944

2800

4300

85154

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

0

0

0

0

0 0

0

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 14



przed zmianą 18200 18200 0 18200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7944 7944 0 7944 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26144 26144 0 26144 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10010277,19 1946716,49 1304561,23 642155,26 6400 8057160,7 0 0 0 5037 5037

zmniejszenie -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10019277,19 1955716,49 1304561,23 651155,26 6400 8057160,7 0 0 0 5037 5037

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3794025 492575 380872 111703 0 3301450 0 0 0 5037 5037

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3800025 498575 380872 117703 0 3301450 0 0 0 5037 5037

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2001 2001 0 2001 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3001 3001 0 3001 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4210

4300

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

18200

0

7944

26144

26000

0

10000

36000

10015314,19

-5500

14500

10024314,19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan

0

Wydatki 
bieżące

5

7000

3000

10000

7000

0

3000

10000

3799062

-5000

11000

3805062

Nazwa

Pomoc społeczna

4

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852

Dział Rozdział

1

85201

85212

12000

0

6000

18000

18000

0

4000

22000

2001

0

1000

3001

33000

-5000

0

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

28000

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 15



przed zmianą 737136 735136 650997 84139 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 737136 735136 650997 84139 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 720134 497534 460366 37168 0 222600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11973 11973 11973 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 732107 509507 472339 37168 0 222600 0 0 0 0 0

przed zmianą 531934 497534 460366 37168 0 34400 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11973 11973 11973 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 543907 509507 472339 37168 0 34400 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 357000 357000 357000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10797 10797 10797 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 367797 367797 367797 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22076 22076 22076 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1176 1176 1176 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23252 23252 23252 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3695837 3695837 0 3695837 0 0 0 0 0 342000 342000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41200 41200 0 41200 0 0 0 0 0 16000 16000

po zmianach 3737037 3737037 0 3737037 0 0 0 0 0 358000 358000

przed zmianą 706000 706000 0 706000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 746000 746000 0 746000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

57200

40000

4095037

706000

0

40000

746000

125000

0

165000

900

90001

4300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

737136

-500

500

737136

33000

-500

0

32500

2500

0

500

3000

720134

0
854

85219

4300

4700

85401

11973

732107

531934

0

11973

543907

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

357000

0

Dział Rozdział

1

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
10797

0

367797

22076

1176

23252

4037837

0

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 16



przed zmianą 820000 820000 0 820000 0 0 0 0 0 177000 177000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

po zmianach 820000 820000 0 820000 0 0 0 0 0 193000 193000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177000 177000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16000 16000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193000 193000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48778631,8 36085968,26 22686041,23 13399927,03 1976830 9389510,7 148822,84 0 1177500 7617505 7617505

zmniejszenie -419337,84 -400509 -300584 -99925 0 0 -18828,84 0 0 -6343 -6343

zwiększenie 803082,05 758051 383737 374314 9305 12190 23536,05 0 0 49880 49880

po zmianach 49162376,01 36443510,26 22769194,23 13674316,03 1986135 9401700,7 153530,05 0 1177500 7661042 7661042

0

0

0

0

0

203431

0

0

203431

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16000

0

193000

0

0

1200

1200

0

0

1200

1200

56396136,8

-425680,84

852962,05

56823418,01

6050

90095

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

Wydatki razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

997000

0

16000

1013000

177000

90015

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 17



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 927 210,00 - 485,00

01010 2 927 210,00 - 485,00

6060 160 375,00 - 485,00

13 553,00 - 485,00

600 3 378 167,00 23 880,00

60014 119 040,00 18 480,00

6620 119 040,00 18 480,00

0,00 18 480,00

60095 220 000,00 5 400,00

6060 10 000,00 5 400,00

10 000,00 5 400,00

750 35 000,00 - 5 858,00

75023 35 000,00 - 5 858,00

6060 10 000,00 - 5 858,00

10 000,00 - 5 858,00

754 199 500,00 10 000,00

75412 199 500,00 10 000,00

6050 199 500,00 10 000,00

30 000,00 - 30 000,00

70 000,00 40 000,00

900 342 000,00 16 000,00

90015 177 000,00 16 000,00

6050 177 000,00 16 000,00

177 000,00 16 000,00

7 617 505,00 43 537,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Szembekowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Razem

193 000,00

193 000,00

7 661 042,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 926 725,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 926 725,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 890,00

Zakup używanej koparko-ładowarki 13 068,00

3 402 047,00

137 520,00

137 520,00

Transport i łączność

Dotacja celowa dla Powiatu Toruńskiego - "Budowa chodnika w miejscowości
Zębówiec, zatoka autobusowa w m. Zębówiec"

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przyczepy ciągnikowej

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera dla Urzędu Gminy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utwardzenie terenu przy OSP Szembekowo

18 480,00

15 400,00

225 400,00

15 400,00

29 142,00

29 142,00

4 142,00

4 142,00

209 500,00

209 500,00

209 500,00

0,00

110 000,00

358 000,00

193 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/119/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/119/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 24 czerwca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku

Ogółem 2.329.147 zł.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 966.862 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe 768.000 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 420.000 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 348.000 zł.

2/ dotacja celowa 198.862zł.:

- dz.600 rozdz. 60014 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 119.040zł. na dofinansowanie budowy
chodnika przy drodze powiatowej Brzozówka - Szembekowo - Łążynek

- dz.600 rozdz. 60014 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 18.480zł. na dofinansowanie budowy
chodnika w miejscowości Zębówiec

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 700 rozdz. 70095 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego na modernizację budynku w Dobrzejewicach w kwocie
25.000zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.492zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2800 dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w kwocie 4.000zł. na realizację
programu pn. "Program Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko - Pomorskim"

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie 6.400zł.

- dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie na dofinansowanie zakupu
instrumentów muzycznych w kwocie 14.000zł.

- Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.362.285 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe 329.188 zł. :

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2820 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych w kwocie
1.188zł.

- dz. 853 rozdz. 85306 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenia na
rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 48.000 zł.,

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w
kwocie 115.000 zł.,

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 15.000zł.

-dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 150.000zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.033.097 zł.:

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 1



-dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 238.580 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 62.000 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
226.800zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 259.200 zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
89.100zł.,

-dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 105.300zł.,

dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie
52.117 zł.,

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.36.2016/130 z dnia 7 czerwca 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji o kwotę 94.272zł. w następujących klasyfikacjach:

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2010 - 53.854zł.

- dz. 801 rozdz. 80110 § 2010 - 36.888zł.

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2010 - 3.530zł.

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w
przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne.

Podział na poszczególne jednostki przedstawia poniższa tabela:

szkoła § 4240 § 4210 Razem

rozdział 80101
ZS Brzozówka 14 295,98 142,96 14 438,94
SP Dobrzejewice 10 973,97 109,74 11 083,71
SP Łążyn 6 490,08 64,90 6 554,98
ZS Obrowo 13 139,92 131,40 13 271,32
ZS Osiek n/Wisłą 7 244,60 72,45 7 317,05
RAZEM 52 144,55 521,45 52 666,00

Zębowo § 2820 1 188,00

Razem rozdział 80101 53 854,00

rozdział 80110
ZS Obrowo 14 657,25 146,57 14 803,82
ZS Dobrzejewice 21 865,52 218,66 22 084,18
Razem rozdział 80110 36 522,77 365,23 36 888,00

rozdział 80150
ZS Brzozówka 980,10 9,80 989,90
ZS Dobrzejewice 805,14 8,05 813,19
ZS Obrowo 999,48 9,99 1 009,47
ZS Osiek n/Wisłą 371,24 3,71 374,95
SP Łążyn 339,10 3,39 342,49
Razem rozdział 80150 3 495,06 34,94 3 530,00

Razem dotacja 40 017,83 400,17 94 272,00

II. Zgodnie z umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu
wprowadza się do budżetu gminy dotację na zadanie realizowane przez Zespół Szkół w Dobrzejewicach pn.
"Woda jest życiem" w kwocie 1.500zł.

III. Zgodnie z podpisaną umową z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji Na realizację Projektu Mobilność
kadry edukacji szkolnej przez Zespół Szkół w Dobrzejewicach wprowadza się środki w wysokości 4.707,21zł.

IV. Po stronie dochodów i wydatków zwiększa się środki związane ze zwrotem nienależnie pobranych
świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych w kwocie 6.000zł.

V. Po stronie dochodów wprowadza się środki w wysokości 320.802zł. z tytułu zwrotu podatku VAT od
realizowanych zadań bieżących i inwestycyjnych.

VI. W związku z otrzymaną metryczką oświatową dokonuje się urealnienia planu w rozdziałach 80149 i 80150
dotyczących specjalnej organizacji nauki.

Plan w powyższych rozdziałach w rozbiciu na poszczególne jednostki przedstawia się następująco:

plan - metryczka

w tym:

80149 80150

Brzozówka 98 748,00 98 748,00

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 1



SP Dobrzejewice 82 839,00 52 117,00 30 722,00

Obrowo 205 996,00 205 996,00

Łążyn 43 285,00 43 285,00
Osiek 430 542,00 43 888,00 386 654,00

ZS Dobrzejewice 157 997,00 157 997,00

Zębowo 52 117,00 52 117,00

1 071 524,00 96 005,00 975 519,00

VII. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie dokonuje się
przesunięcia planu wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu. Zwiększa się plan jednostki w kwocie
3.000zł. na pokrycie kosztów pobytu dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej.

VIII. Zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się przesunięcia planu wydatków w
celu prawidłowej realizacji budżetu.

IX. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. Dotacja celowa dla Powiatu toruńskiego - Budowa
chodnika w miejscowości Zębowiec, zatoka autobusowa w m. Zębówiec w kwocie 18.480zł.

X. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na następujące zadania:

- zakup przyczepy ciągnikowej w kwocie 5.400zł.

- wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Szembekowie w kwocie 40.000zł.

- budowa oświetlenia na terenie gminy w kwocie 16.000zł.

XI. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne do wysokości wykonanych wydatków na następujące zadania:

- zakup używanej koparko - ładowarki w kwocie 485zł.

- zakup serwera dla Urzędu Gminy w kwocie 5.858zł.

XII. W roku 2016 rezygnuje się z realizacji zadania pn. utwardzenie terenu przy OSP Szembekowo w kwocie
30.000zł.

XIII. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej w kwocie 85.000zł. na transport i kruszenie gruzu
przeznaczonego na drogi gminne (dz. 600 rozdz. 60016 § 4300).

.

XIV. Dokonuje się zmiany planu wydatków w Urzędzie Gminy w celu prawidłowej realizacji budżetu. Zmiany
te dotyczą:

- w rozdziale 60016 zwiększa się wydatki na zakup materiałów,

- w rozdziale 70005 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 5.425zł. z przeznaczeniem na czynsz
lokalu,

- w rozdziale 71004 zwiększa się wydatki związane z zatrudnieniem urbanisty,

- w rozdziale 75022 zwiększa się wydatki na diety dla radnych

- w rozdziale 75023 zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zwiększa się
wydatki na PFRON

- w rozdziale 75095 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i pochodne, zakup materiałów oraz usług

- w rozdziale 75416 zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia osobowe oraz składki na ubezpieczenie
społeczne,

- w rozdziale 80103 zwiększa się wydatki na opłaty za dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych na
terenie innych gmin

- w rozdziale 80113 zwiększa się środki na PFRON

- w rozdziale 85149 dokonuje się przesunięcia środków z usług na dotacje celowe dla Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego . na realizację programu pn. "Program Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie
Kujawsko - Pomorskim"

- w rozdziale 85154 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 17.944zł. wynikającą z rozliczenia dochodów

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 2



i wydatków zrealizowanych w roku 2015

- w rozdziale 90001 zwiększa się wydatki na zakup usług związanych z gospodarka ściekową

- w rozdziale 90095 wprowadza się środki na wykonanie ekspertyz ornitologicznych oraz chiropterologicznych
przez planowaną termomodernizacją budynków szkół,

Id: 2AB7B0C6-F62F-483C-AF6A-FF4175BD7076. Podpisany Strona 3




